Memorando nº 000045/ 2022- CIT

Natal (RN), 19 de outubro de 2022.

Assunto:

Ao Sr Diretor da DAG

Reforma dos estofados

CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE

Destinos: DAG

       Com os cordiais cumprimentos solicitamos autorização para realizar a reforma de alguns

estofados, conforme memorandos anexados neste arquivo, onde estão também, os demais

documentos necessários para o andamento do processo licitatório de dispensa.

Atenciosamente,

Código de autenticação

Simone Rodrigues de Morais

Coordenadora de Infraestrutura e Transporte - CC3

411a7402e835a0543c11fd96d2dbe82f

Documento emitido eletronicamente.

Para validá-lo utilize a autenticação acima no Portal do TCE.

Emitido por 04231747466 em 19/10/2022 às 11:52:04.

Eventos do Memorando nº 000045/2022 - CIT - CIT - COORDENADORIA DE INFRAESTRUTURA E

TRANSPORTE

Assunto: Reforma dos estofados

Anexos : PDFsam_merge.pdf.

Data Operação Descrição Responsável

19/10/2022 09:01:08 TRAMITAÇÃO CIT para DAG (Recebido por Maria Jádna

Moreira da Silva em 19/10/2022 às 09:03:46)

CIT - Simone Rodrigues de Morais

19/10/2022 11:37:42 PROVIDÊNCIA Solicito, por meio deste expediente e nos

termos da legislação de regência, a autuação

na forma como segue.

Espécie: ADMINISTRATIVO

Interessado: TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO RN

Assunto: REFORMA DOS ESTOFADOS

Ato contínuo, a Diretoria de Expediente (DE)

remeta os autos à Diretoria de Administração

Geral (DAG) para adoção das providências

pertinentes ao atendimento do pleito objeto

deste expediente, com base na

documentação anexada.

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

19/10/2022 11:37:42 TRAMITAÇÃO DAG para DE (Recebido por Georgia Bezerra

da Silva em 19/10/2022 às 11:52:03)

DAG - Ricardo Henrique da S.

Câmara

19/10/2022 11:52:03 PROVIDÊNCIA Convertido em Processo 004031/2022. DE - Georgia Bezerra da Silva

19/10/2022 11:52:03 PROVIDÊNCIA Memorando Arquivado. DE - Georgia Bezerra da Silva

Emitido em 19/10/2022 às 11:52:04.